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RAPOR

Y atırım  ve Ü re tim  F aaliye tle ri Ş irke tim iz  S A N -E L  A .Ş. 2013 y ılın d a  gerçek leştirm iş o lduğu halka 
arzından itibaren  ü lken in  en büyük  A G  E lek trik  P ano  S istem leri im alatçısı o lm a yönünde çok önem li iki 
adım  atm ıştır. İlk ad ım  o la rak  3000 m2 olan yeni im alat hattına  ta n ın m ış  daha sonrasında da ana 
tedarikçi firm ası o la rak  G E  ile an laşm aya varm ıştır. B ahsi geçen  bu iki faa liyetin  tüm  unsurları ile 
tam am lanm ası 2014  yılı so n la rın a  denk  gelm iştir.

2015 yılı, Ş irke tin  en büyük  A .G  . E lek trik  P ano  S istem leri o lm a h ed e fin e  u laşm a yönündek i sa tış ve 
tanıtım  faaliyetleri ile tam am lanm ıştır.

Bu am aç ile ü lken in  en p restijli p ro jeleri büyük  bir cidd iyet ile tak ip  ed ilm iş ve rekabetin  gerektirdiği 
tüm  unsurlar hassasiye t ile an a liz  ed ilm iştir.

Söz konusu  bu p ro je le rin  im zalanm ası ve b ir çoğunun  başarı ile ta m am lan m ası S A N -E L  A .Ş. yi pazarın  
en büyük A .G  p ano  sis tem leri im ala tç ılarından  birisi haline  getirm iştir.

Ş irketim iz 2018  Y ılı sonu  itibariy le  yap ılan  H isse  D evirleri ile değ işen  o rtak lık  yap ısı ve de Yeni 
Y önetim i ile beraber son dönem  de o luşan  o lum suzluk lar g iderilip  c iro  ve karlılık  hedefine yeniden 
odaklan ılm ıştır. 29  M ay ıs  2019  ta rih inde  9 .000 .000  T L + K dv  değerinde, A tr Y apı P ro je  San.T ic.A .Ş  ile 
yapılan A ydın  K redi Y u rtla r  K urum u 1700 yatak lı öğrenci yurdu  E lek trik  o tom asyon  projesi için 
sözleşm e im zalanm ış o lup  ça lışm ala r başlam ıştır.

Bunun d ışında G ürc istan  B irleşik  Su Ş irketin in  yü rü tm ekte  o lduğu  C h ia tu ra  T em iz  su T em in i Projesi 
kapsam ında yer alan A n ah ta r T eslim  E lek trik  T aah h ü t ve O tom asyon  işlerin in  tem in i için ilgili firm a ile 
gö rüşm elerim iz  b aşlam ıştır. P ro je adı C onstuction  o f  W ate r S upp ly  S ystem  in C h ia tu ra ’dır.

Bu K apsam  da yeni a lınacak  o lan  önem li p ro je ler ile ilgili gö rü şm ele r c id d iy e tle  devam  etm ekte olup, 
sek tör de L ider o lm a y o lu n d a  ad ım lar atılm ıştır.

Serm aye A rtırım ından  e ld e  ed ilecek  kaynağın ;

1) Ç ıkarılm ış S erm ayesi 13 .225 .000 ,00  T L  o lan  Ş irke tim ize B ed e lli S erm aye A rtırım ı ile girecek 
olan 6 ,612 ,500 ,00  T L ‘lik b ir fonun  top lanm ası serm aye artırım ı neden iy le  katlan ılacak  yak laşık  
61 .684 ,00  T L  m aliye t son rasın d a  kalan 6 .550 .816 ,00  T L ’lik fonu,

Sözlü varılan  m u tab ak a t ile A na T edarikçim ize o lan  2 .150 .000  $ o lan  bo rcum uz 715.000,00 $ ‘a 
ind irilecek  o lup , yaz ılı m u tab ak a t ise E ylü l ayı iç inde düzen lenecek tir. E lde  ed ilecek  F o n ’un 
% 6 0 ’lik k ısm ı o lan  yak laşık  4 .000 .000 ,00  T L  ile A na ted arik ç im ize  o lan  cari borcum uzun 
tam am ın ın  k ap a tılm asın d a  ku llan ılacak tır, %  10 K ısm ı ile de D iğ er C ari B orçların  ödenm esi 
p lan lanm ak ta  o lup;
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2) Kalan %  30 lik k ısm ı ile de gerek m evcut devam  etm ekte  olan  projeler im iz in  f inansm anında 
gerekse a lm ayı p lan lad ığ ım ız  yeni projelerin f inansm anında ku llan ılm asında p lanlanm aktadır

D enetim ’den Sorumlu Komite

Bağım sız Y öne tim  K uru lu  Ü yesi 
İbrahim R eyhan  Özal 

( T . C N o :  22 8 2 3 1 4 0 5 9 6  )

B ağ ım sız  Y önetim  K u ru lu  Üyesi 
O sm a n  D um an  

(T .C  N o :5 0 956168224)
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